MagnoVaradini 16^a Aprilis 1782

Humillimus Obsequentissimus, Obligatissimus Servus
Moyses Dragosi manu propria
Episcopus Graeci Ritus Catholicorum
MagnoVaradiensis

[*fol.107v*]

Episcopus Graeci Ritus Catholicae Magnovaradiensis Moyses Drágosi, ad tenorem
Intimati de tertia Decembris 1781 sub Numero 7591^{mo} emanati transmittit 16^a
Aprilis 1782 Conscriptioes Parochiarum Dioecesis suae in Frustis Numero 51^o

[*fol.108r*]

Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungarico-Aulicum!
Domini Domini Gratosissimi! Colendissimi!

Duplicis Ordinis Gratosia Intimata alterum de 4^{ta} Martii sub Numero 1418^o
alterum de 2^a Aprilis a. c. 1782^{di} sub Numero 2232^o ad me directa, ea, qua par
est, cum veneratione accipi: Primum quod attinet, ex hoc eam Benignam Suae
Majestatis Sacratissimae Intentionem esse intelligo, ut, quo curae animarum debite
prospici valeat, Parochiae, ubi necessum foret, multiplicentur: quem in finem
demandare mihi dignabatur Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale, ut
Loca illa, Pagos, et circumvicinias, cum reliquis in eodem Gratosio suo Intimato
praescriptis circumstantiis, referam, in quibus Institutio novarum ejusmodi
Parochiarum necessaria videbitur.

Quoniam autem observem, suam Majestatem Sacratissimam Intentionem suam
eo clementer dirigere, ut ad neo-instituendas istiusmodi Parochias, superflui in
Civitatibus, Oppidisque Religiosi adplicantur, ac ob id etiam omnes demandatae
relationis hujus circumstantiae cum eorum in hoc vel illo Loco existentia connexae
forent, in obsequium benignae istius Ordinationis Regiae non aliud humillime
referre possum, ac quod, cum nulli in Diaecesi mea reperiantur Religiosi
quemadmodum jam nuper pro obligamine meo repraesentavi, demandatae huic
Relationi respondere haud possim: si vero Suae Majestati Sacratissimae etiam citra
id, quod ad necessario errigendas Parochias Religiosi admovendi forent, clementer
videretur, has per Ecclesiasticos Sacerdotes administranda ob frequentiore

animarum numerum, majorem item distantiam ad hanc vel illam Parochiam, quam pro Divinis frequentare coguntur, velut summe necessarias instituere *[fol.108v]* praesumo, Locorum eorundem specificum in omni humilitate isthic adnectere: quod si clementer Pratum habere dignabitur sua Maiestas Sacratissima, desuper edoctus, animas in his reperibiles suo modo conscribere, circumvicinas Parochias connotare, distantiamque hujus vel illius loci, in quo nova Parochia instituenda veniret, ad illam Parochiam, ad quam nunc pro Divinis commigrare debent, omni cum anuratione consignare et Excelso Consilio Regio Locumtenentiali cum requisitis observationibus et circumstantiis submittere non omittam.